
 
У К Р А Ї Н А

О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про погодження проекту землеустрою щодо встановлення 
та зміни меж міста Вилкове Кілійського району Одеської області

Відповідно до статей 8, 173, 174 Земельного кодексу України, статті 46
Закону  України  „Про  землеустрій”,  статті  43  Закону  України  „Про  місцеве
самоврядування в Україні”, розглянувши звернення Вилківської міської ради від
17.05.2016  року  № 509/02-20   „Про  погодження  проекту  землеустрою щодо
встановлення (зміни) межі м. Вилкове Кілійського району Одеської  області”,
обласна рада 

ВИРІШИЛА:

1. Погодити  проект  землеустрою  щодо  встановлення  та  зміни  меж
міста Вилкове Кілійського району Одеської області.

2. Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну
комісію  обласної  ради  з  питань  земельних  відносин  та  адміністративно-
територіального устрою. 

  
  

Голова обласної ради                                                                       А.І. Урбанський

26 травня 2016 року
№ 139-VII


